Pergamenteinband, auf dessen Außenseite Schrift des späten 13. Jh.

Das Pergament ist zweispaltig beschrieben, die Schrift der linken Spalte ~~in ihrer oberen Hälfte~~ durch ein aufgeklebtes, beschriebenes Papierblatt verdeckt. Beschriftung des Papierblattes:

Rechnung  
über die Fürst:Schloß-  
verwalterey Wörth de anno  
1663

Kapitular

Das Pergament weist in ~~beiden~~ <sup>der rechten</sup> Spalten <sup>der Beschriftung</sup> ein jeweils 36-teiliges, mit Tinte gezogenes Zeilenpunktatorium auf.

Die folgende Abschrift behält die Zeilentrennung des Originals bei; Interpunktion modern.

Lesbar ist in der linken Spalte:

..... quam gloria regina mundi processerit, quanto  
devotionis affectu tota <sup>eins</sup> in ~~am~~ occursum celestium regionum  
prod. ca. 6 Buchst.

multitudo quantis ad thronum can-  
ticis sit deducta, quam placido vultu  
quam serena facie quam divinis ample-  
xibus a filio sit suscepta et super omnem  
creaturam exaltata. Idem hodierna  
die credendum est, militiam celorum  
festine genitrici dei obviam advenis-  
se, eamque ingenti lumine circumful-  
sisse et usque ad thronum cum laudibus  
et canticis spiritualibus produxisse, celestem  
quoque militiam jerlm tunc ineffabi-  
li letitia exultasse et iocunditatem in-  
effabili caritate et omni gratulatione iu-

Jerosalem?

Rechte Spalte:

bilasse, quam festivitas hec, que nobis  
hodie recolitur, annua illis omnibus est  
facta continua. Creditur quoque, quod ipse  
salvator per se totus festinus occure-  
rit et cum gudio eam in throno secum  
collocavit, vel quomodo impressus, quod in

s. Blatt 2